
Kindergeburtstag Privat Gewerblich

Grundpreis 1 190,00 € 250,00 € 390,00 €

Belagskategorie Standard Premium De Luxe
 Üblicher Belag Gehobener Belag Delikatessbelag

z.B. Salami, Schinken, wie Standard + z.B. Lachs, Wie Premium + z.B. Trüffel,

Champignons u.v.m. Pastrami, Wachtelei, u.v.m. Hummer, Blattgold u.v.m.

Optional buchbar: Vorspeise (z.B. Pizzabrötchen & Dips) oder Dessert (z.B. Schokopizza)

Preis pro Person 2

Standard Premium DeLuxe
Erwachsene: 11,00 € 16,00 € nach Absprache
Kinder bis 14 Jahre 8,00 € / /

Fragen Sie auch nach unserem exklusiven Dinner (ab 2 Personen möglich – Preis nach Absprache) und nach
unseren Möglichkeiten für Vorspeisen (z.B. Pizzabrötchen und Dips) und süßen Desserts aus dem Ofen.

Anfahrtkosten:   23919 Rondeshagen + 5 km: kostenfrei  |  darüber hinaus 0,50 € / km
Alle Preise verstehen sich gem. § 19 UStG umsatzsteuerfrei.

1 inklusive Anfahrt (s. o.), Personal, Ausrüstung, Auf- und Abbau, Vorab-Besichtigung, Beratung f. Events mit 10 – 100 Personen
2 inklusive Lebensmittel / Wareneinsatz

Hinweise: Der Auftraggeber stellt einen Stromanschluss, Frischwassser-Versorgung, Müll-Entsorgungsmöglichkeit. Stellfläche, der 
Event-Ablauf, gewünschte Pizzasorten und eine Vorab-Besichtigung des Event-Orts sind möglich und erwünscht. Der Aufbau erfolgt 
ca. 1,5 Std. vor der geplanten Ausgabe der Pizzen. Gesamtdauer von Aufbau bis Abbau ca. 3-4 Stunden (bei 20-50 Pers.). Die 
Produktion der Pizzen erfolgt ofenfrisch „nach und nach“, keine gleichzeitige Verköstigung aller Gäste möglich. Einbindung von 
Kindern bei Kindergeburtstagen zum Teigausrollen und Belegen der eigenen Pizza gern möglich.

Catering Preisliste
Köstliche Pizza vom mehrfachen Deutschen Meister im Pizzabacken


